14.00

14.30

15.00

15.30
16.00

16.30

ASOCIACION ROSARINA DE ATLETISMO

GRAND PRIX SUDAMERICANO 2008

Rosario, 20 de Marzo de 2008

Salto con Garrocha
100 m llanos
Lanzamiento Martillo
100 m llanos

Salto en Alto

110 mc/v

Salto con Garrocha
Lanzamiento del Disco
100 m c/v

800 m llanos

Lanzamiento de la Jabalina

Mujeres
Mujeres
Varones
Varones
Varones
Varones
Varones
Varones
Mujeres
Varones

Mujeres

GP
FGP
GP
FGP
GP
FGP
GP
GP
GP
GP
GP



