

GRAND PRIX SUDAMERICANO 2008

Rosario, 20 de Marzo de 2008

14.00	Salto con Garrocha	Mujeres	GP
	100 m llanos	Mujeres	FGP
14.30	Lanzamiento Martillo	Varones	GP
	100 m llanos	Varones	FGP
15.00	Salto en Alto	Varones	GP
	110 m c/v	Varones	FGP
15.30	Salto con Garrocha	Varones	GP
16.00	Lanzamiento del Disco	Varones	GP
	100 m c/v	Mujeres	GP
16.30	800 m llanos	Varones	GP
	Lanzamiento de la Jabalina	Mujeres	GP